上海市教育委员会文件
沪教委基〔2019〕28号
上海市教育委员会关于印发《2019年度
上海市中小学、幼儿园图书馆（室）
图书配置推荐目录》的通知
各区教育局：
为进一步加强本市中小学、幼儿园图书馆（室）的图书资源建设，提高藏书质量，优化馆藏结构，充分发挥学校图书馆（室）在推进基础教育改革、实施素质教育、促进师生发展、营造书香校园过程中的重要作用，上海市教育委员会中小学图书馆工作委员会开展了第27届上海市中小学、幼儿园优秀图书评选活动，组织有关专家对全国近100多家出版社自2017年以来新出版的各类图书进行评选，在此基础上编制了《2019年度上海市中小学、幼儿园图书馆（室）图书配置推荐目录》(以下简称《推荐目录》，见附件)。现将《推荐目录》印发给你们，请你们统筹安排图书经费，切实做好《推荐目录》图书的配置工作。
各区教育局要进一步加强辖区内中小学、幼儿园图书馆（室）书报刊等资源建设，尤其要加强新开办学校（幼儿园）和薄弱学校图书馆（室）图书资源的配备和管理工作，制定相应的工作规划，采取切实有力的措施，多渠道筹措经费，保质保量、尽快实现生均图书拥有量达标，努力做到图书配置的增量与优化同步。
附件：2019年度上海市中小学、幼儿园图书馆（室）图书配置推荐目录
上 海 市 教 育 委 员 会
2019年4月30日
	抄送：各有关直属事业单位。

	上海市教育委员会办公室
	2019年5月6日印发

1
—  1  —